

Příloha č. 1 - Soupis služeb - ceník - část II

Pokyn pro účastníka: Účastník vyplní do žlutých polí nabídkové ceny, v případě výkupu se uvede částka záporná

Popis plnění		* Předpokládaný počet množstevních jednotek (nádob/kontejner)	jednotková cena na 1 množstevní jednotku v Kč bez DPH (1 vývoz 1 nádoby/kontejneru)	* Předpokládaný počet svozů za 12 měsíců poskytování služeb	cena za 1 tunu v Kč bez DPH materiálového využití	předpokládaný počet MJ tun v roce	Celkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
Plnění dle bodu 1.2. a) smlouvy	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého biologicky rozložitelného odpadu kat. číslo 200201: 2x za 7 dní nebo 1x za 7 dní v období od 1.4. do 30.11. dle pokynu objednatele - nádoby o objemu 3,2 m ³ se spodním výsypem	30	330,00 Kč	32	430,00 Kč	542,20	549 946,00 Kč
	Na objednávku svoz a materiálové využití veškerého biologicky rozložitelného odpadu kat. číslo 200201 z velkoobjemových kontejnerů do 15 m ³ vč. přistavení kontejneru	13	590,00 Kč	16			122 720,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého biologicky rozložitelného odpadu kat. číslo 200201: 1.4. do 30.11. - nádoby o objemu 120l, 240l s horním výsypem	1500	44,00 Kč	18			1 188 000,00 Kč
		60	44,00 Kč	35			92 400,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého biologicky rozložitelného odpadu kat. číslo 200201: 1.4. do 30.11. - nádoby o objemu 1100l s horním výsypem	20	150,00 Kč	18			54 000,00 Kč
		20	150,00 Kč	35			105 000,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého biologicky rozložitelného odpadu kat. číslo 200201: v období od 1.4. do 30.11. - nádoby o objemu 120l - v místech přístupných pouze pro vozidlo do hmotnosti max. 3,5 t	50	50,00 Kč	18			45 000,00 Kč
Plnění dle bodu 1.2. b) smlouvy	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého plastu kat. číslo 200139 ve směsi s nápojovým kartonem kat. číslo 150105 - nádoby o objemu 240l s horním výsypem (po zavedení nového systému dojde k navýšení počtu nádob - viz. příloha č.2 smlouvy)	2	44,00 Kč	52	1 400,00 Kč	165,31	236 008,60 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého plastu kat. číslo 200139 ve směsi s nápojovým kartonem kat. číslo 150105 - nádoby o objemu 1100l s horním výsypem (po zavedení nového systému dojde k navýšení počtu nádob - viz. příloha č.2 smlouvy)	1	150,00 Kč	52			7 800,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého plastu kat. číslo 200139 ve směsi s nápojovým kartonem kat. číslo 150105 ze sběrných hnízd - nádoby o objemu 2m ³ - 4 m ³ se spodním výsypem	46	330,00 Kč	52			789 360,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého plastu kat. číslo 200139 ve směsi s nápojovým kartonem kat. číslo 150105 od jednotlivých nemovitostí - nádoby o objemu 240l s horním výsypem	1400	44,00 Kč	13			800 800,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého plastu kat. číslo 200139 ve směsi s nápojovým kartonem kat. číslo 150105 - nádoby o objemu 240l - v místech přístupných pouze pro vozidlo do hmotnosti max. 3,5 t	50	50,00 Kč	13			32 500,00 Kč
Plnění dle bodu 1.2. c) smlouvy	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého papíru kat. číslo 200101 - nádoby o objemu 240l s horním výsypem (po zavedení nového systému dojde k navýšení počtu nádob - viz. příloha č.2 smlouvy)	4	44,00 Kč	52	250,00 Kč	316,05	88 165,50 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého papíru kat. číslo 200101- nádoby o objemu 1100l s horním výsypem (až po zavedení nového systému)	20	150,00 Kč	52			156 000,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého papíru kat. číslo 200101 ze sběrných hnízd - nádoby o objemu 1m ³ - 4 m ³ se spodním výsypem	13	330,00 Kč	104			446 160,00 Kč
		60	330,00 Kč	52			1 029 600,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého papíru kat. číslo 200101 od jednotlivých nemovitostí - nádoby o objemu 240l s horním výsypem	1100	45,00 Kč	13			643 500,00 Kč
	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerého papíru kat. číslo 200101- nádoby o objemu 240l - v místech přístupných pouze pro vozidlo do hmotnosti max. 3,5 t	30	50,00 Kč	13			19 500,00 Kč
Plnění dle bodu 1.2. d) smlouvy	Svoz a materiálové využití veškerého skla kat. číslo 200102 ze sběrných hnízd - nádoby o objemu 1m ³ - 3,2 m ³ se spodním výsypem	96	330,00 Kč	6	-100,00 Kč	174,85	172 595,10 Kč
Plnění dle bodu 1.2. e) smlouvy	Pravidelný svoz a materiálové využití veškerých drobných kovů kat. číslo 200140 ze sběrných hnízd - nádoby o objemu 1,55 m ³ -2,15 m ³ se spodním výsypem	4	330,00 Kč	12	-100,00 Kč	1,80	15 660,00 Kč
		Množstevní jednotka (ks kontejneru)	jednotková cena na 1 množstevní jednotku v Kč bez DPH (1 vývoz/1 kontejneru vč. přistavení)	Předpokládaný počet svozů za 12 měsíců poskytování služeb	cena za 1 tunu v Kč bez DPH materiálového využití/energetického využití/odstranění	předpokládaný počet MJ tun v 1. roce	Celkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců poskytování služeb
Plnění dle bodu 1.2. f) smlouvy	Na objednávku svoz a odstranění objemného odpadu kat. číslo 200307 z velkoobjemových kontejnerů o objemu min. 15m ³ z 20 stanišť vč. přistavení kontejneru (5 po sobě následujících týdnů vždy na 4 stanišťích)	20	990,00 Kč	2	790,00 Kč	211,56	206 732,40 Kč
		Množstevní jednotka (hod)	jednotková cena na 1 množstevní jednotku v Kč bez DPH (hodina dohledu obsluhy)	Předpokládaný počet hodin za 12 měsíců poskytování služeb			Celkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
Plnění dle bodu 1.2. f) smlouvy	Zajištění dohledu nad předáváním objemného odpadu do velkokapacitních kontejnerů	1	200,00 Kč	160			32 000,00 Kč
		Množstevní jednotka (ks)	jednotková cena na 1 množstevní jednotku v Kč bez DPH (1 měsíc nájmu)	Předpokládaný počet jednotek	cena za 1 tunu v Kč bez DPH materiálového využití/energetického využití/odstranění	předpokládaný počet MJ tun v 1. roce	Celkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
Plnění dle bodu 1.2. h) smlouvy	Pronájem 120 l nádob s horním výsypem na papír, plasty a bioodpad	50	10,00 Kč	12			6 000,00 Kč
Plnění dle bodu 1.2. h) smlouvy	Pronájem 240 l nádob s horním výsypem na papír, plasty a bioodpad	4130	10,00 Kč	12			495 600,00 Kč
Plnění dle bodu 1.2. h) smlouvy	Pronájem 1100 l nádob s horním výsypem na papír, plasty a bioodpad	80	10,00 Kč	12			9 600,00 Kč
Plnění dle bodu 1.2. h) smlouvy	Pronájem velkoobjemových kontejnerů na bioodpad o objemu do 15 m ³	5	400,00 Kč	8			16 000,00 Kč
		Množstevní jednotka (hod)	jednotková cena na 1 množstevní jednotku v Kč bez DPH (1 hodina svozu)	Předpokládaný počet jednotek	cena za 1 tunu v Kč bez DPH materiálového využití/energetického využití/odstranění	předpokládaný počet MJ tun v 1. roce	Celkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců poskytování předpokládaných služeb
Plnění dle bodu 1.2. g) smlouvy	Svoz a materiálové využití, odstranění či energetické využití vánočních stromků od 25.12. do 5.2 dle přílohy č.2 smlouvy	1	350,00 Kč	130	430,00 Kč	7,50	48 725,00 Kč
Celková cena pro hodnocení nabídek činí							6 898 172,60 Kč

* Předpokládaný počet svozů a předpokládaný počet nádob bude objednatel měnit dle svých aktuálních potřeb.